

НАРЯД-ЗАКАЗ №3717 от 23.11.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 2
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 23.11.2018 09:00 - 23.11.2018 10:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Картавенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	6,000	0,43	130,00	55,38
Итого по работам:						55,38

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		6,000	7,80		46,80
Итого по материалам:							46,80

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 102,18 руб.

Время начала работ: 23.11.2018 09:00 Время окончания работ: 23.11.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3906 от 06.12.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 2 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 06.12.2018 09:00 - 06.12.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Головешко А.О.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000203	Смена выключателей	0,241	2,000	0,48	130,00	62,66
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	8,000	0,57	130,00	73,84
Итого по работам:						136,50

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		8,000	7,80		62,40
00000011162	выключатель Прима (1-кл скр. уст.)	шт		1,000	41,27		41,27
00000012819	Выключатель Wessen ХИТ (2кл откр. уст.)	шт		1,000	34,91		34,91
Итого по материалам:							138,58

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 275,08 руб.

Время начала работ: 06.12.2018 09:00 Время окончания работ: 06.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3595 от 07.11.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 2
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 07.11.2018 09:00 - 07.11.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шинкоренко В.А.; Иванчиков Е.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	6,000	0,94	130,00	122,46
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	6,000	0,43	130,00	55,38
Итого по работам:						177,84

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		6,000	8,05		48,30
Итого по материалам:							48,30

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 226,14 руб.

Время начала работ: 07.11.2018 09:00 Время окончания работ: 07.11.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3651 от 12.11.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 2 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 12.11.2018 09:00 - 12.11.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шинкоренко В.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	4,000	0,63	130,00	81,64
Итого по работам:						81,64

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого по материалам:							

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 81,64 руб.

Время начала работ: 12.11.2018 09:00 Время окончания работ: 12.11.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3090 от 05.10.2018

Заказчик: Брянск г, Вяземского ул, дом № 2 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 05.10.2018 09:00 - 05.10.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ковалёв М.А.; Иванчиков Е.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентиля и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	1,62	130,00	210,60
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,71	130,00	92,30
Итого по работам:						302,90

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,05		80,50
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		2,000	63,33		126,66
Итого по материалам:							207,16

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 510,06 руб.

Время начала работ: 05.10.2018 09:00 Время окончания работ: 05.10.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.